
Délka trvání:

Podzim 2022 - Srpen

2024

Číslo projektu: 

2022-1-CZ01-KA210-

VET-000081801

Aktivity:

A1) Vytvoření a založení

mezinárodní online

komunity a online

komunitní platformy

A2) Vývoj 3D modelů na

téma kulturní

(řemeslná) dědictví EU

a instruktážního videa s

návodem pro 3D tisk

A3) Sdílení výsledků

studentů, testování a

rozšiřování komunity

Informace o

projektu

Webové stránky:

3-d-print.eu

3-d-print-platform.eu

Projekt 3D Tisk se zaměřuje na zvýšení technických dovedností a

digitálních kompetencí studentů odborného vzdělávání a přípravy

prostřednictvím implementace nových učebních postupů, konkrétně

využití 3D tisku ve vzdělávání. Partnerské organizace zjistily, že školy

využívají 3D tiskárny převážně k tisku dle připravených šablon, proto

projekt specifikoval potřebu podporovat odborné školy ve využití

širokého potenciálu 3D tiskáren, a to tak, aby vedly studenty k

programování a tvorbě vlastních 3D projektů. Tato inovativní výuka

přispívá ke zvýšení technických kompetencí studentů ve vazbě na

technologické trendy a potřeby trhu práce.

Kliknutím na odkaz níže nás můžete sledovat online:

NEWSLETTER 
PODZIM - JARO 2022-2023

PROJEKT 3D TISK

V Y D Á N Í  1

https://www.facebook.com/Project3DPrinting/

3-d-print.eu
3-d-print-platform.eu

https://3-d-print-platform.eu/
https://www.facebook.com/ecosmartschools
https://ecosmartschools.eu/
https://www.facebook.com/Project3DPrinting/
https://3-d-print-platform.eu/


Příští Setkání Partnerů
Naše první zahajovací setkání partnerů se konalo v říjnu 2022 v
Praze, které  hostila společnost  Euroface Consulting. Příští setkání
partnerů plánujeme na září 2023 ve slovinském městě Velenje

Výzva pro školy
Ve všech zúčastněných zemích začali partneři

zapojovat školy do projektu. Hlavním cílem je

zapojit alespoň tři střední odborné školy v každé

zemi do aktivity vývoje vlastního 3D projektu, který

se zaměřuje na kulturní nebo řemeslné dědictví.

Tyto zapojené školy budou mít přístup k platformě,

na které budou dostupné všechny dosud

vypracované projekty. Navíc, školám se také

naskytne příležitost sdílet své zkušenosti a navštívit

Školní středisko ve Velenje.

Společnost Euroface Consulting zakoupila 3D
tiskárnu
V rámci projektu 3D tisk zakoupila společnost

Euroface Consulting 3D tiskárnu, kterou mají k

dispozici všechny školy zapojené do projektu 3D

tisk. Díky této tiskárně budou mít studenti možnost

převést své modely do reálného světa a ověřit si,

jak funguje praktická aplikace jejich návrhů. Hotový

výtisk bude sloužit jako odměna za jejich úsilí

věnované vývoji 3D modelů.

PARTNEŘI PROJEKTU

P O D Z I M  -  J A R O  2 0 2 2  -  2 0 2 3

SOUČASNÝ STAV PROJEKTU

1 setkání partnerů, říjen 2022


